28 - V kalendas ianuarii  Eodem die obiit Ramundus de Vilagelans, canonicus huius 

ecclesie.3 (f. 2v) 

GENER 

1 - Kalendas ianuarii  Ipso die obiit Guillelmus de Sancta Eugenia, clericus et canonicus 

Sancti Petri.4 (f. 3v) 

5 - nonas ianuarii  Ipso die obiit Raimundus de Ripa sacerdos et canonicus Sancti Petri.5 

(f. 5)  

6 - VIII idus ianuarii  Eodem die obitus agitur Guitardi, sacristani, et Mironis presbiteri 

atque Bernardi Ansulfi.6  Anno Domini Mº CCº XVº obiit Raimundus de Rochabertino, 

Terragonensis archiepiscopus et nostre sedis canonicus. 7  Ipso die obiit Alerandus, 

clericus et canonicus Sancti Petri.8 (f. 5) 

8- VI idus ianuarii [Ipso die] obiit Guillelmus [de Balaia]no, miles et [huius sedis] 

confrater.9 (f. 5v) 

1 I: Ipso die transiit ab hac vita Petrus Berengarii de Cloquerio, venerabilis laicus et nostre sedis canonicus, 

   qui quam fuerit in omni morum bonitate et consilio preclarus, boneque professionis finis hostendit 

   perfectionis. (f. 17) 

   II: Ipso die transiit ab hac vita Petrus Berengarii de Cloquerio, venerabilis laicus et nostre sedis canonicus. 

  (f. 11) 
2 I: Eodem die obiit Petrus, presbiter Sancti Petri claviger et Sancte Marie Vici humilis sacerdos. Vir honeste 

   vite, castitatisque amator qui in senectute sua cursum vite feliciter adimplevit. (f.17)  

   II:  Eodem die obiit Petrus presbiter, Sancti Petri claviger et Sancte Marie Rotunde fidelis minister (f. 11)  
3 I: Eodem die obiit Raimundus de Villagelans, levita et canonicus huius ecclesie, vir honeste vite et lau- 

   dabilis qui in senectute bona migravit a seculo. (f. 17)  

   II: Eodem die obiit Ramundus de Vilagelans, canonicus huius ecclesie. (f. 11) 
4 I: Ipso die obit Guilelmus de Sanctaeugenia, clericus et canonicus Sancti Petri, cui sit requies anno Do- 

   mini M C LXXXIIII. (f. 18) 
5 I:  Eodem die obiit Raimundus de Ripa, sacerdos et Sancti Petri canonicus, cui sit requies. Anno Domi- 

   ni M C LXXX V. (f. 20v)  

   II: Ipso die obiit Raimundus de Ripa sacerdos et canonicus Sancti Petri. (13v) 
6 II: Eodem die obitum Guitardi sacriscrini et Mironi presbiteri atque Bernardi Ansulfi.(f. 14) 
7 I: Item eodem die obiit Raimundus de Rochabertino, Terragonensis archiepiscopus et nostre sedis 

  canonicus. (f. 20v) 
8 I: Eodem die obiit Alerandus, clericus et kanonicus Sancti Petri. (f. 20v)  

  II: Eodem die obiit Alerandus, clericus et kanonicus Sancti Petri. (f.14) 
9 I: Ipso die obiit Guillelmus de Balaiano, miles, vir bonis moribus atque prudencie ornatus et huius sedis 
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9- V idus ianuarii Eodem die obiit Bertrandus scolariis, canonicus huius sedis.10 (f. 5v) 

10- III idus ianuarii [Eodem di]e obiit [Ermen]gaudus Guillel[mi, clericus] et canonicus 

[huius] loci.11 (f. 6v) 

11- III idus ianuarii Ipso die obiit Berengarius episcopus Ausonensis et archiepiscopus 

Terrachonensis.12 ([Eodem die] anno Domini Mº [CC] XXX IIIIº, obiit Andreas [de] 

Almunia, sacerdos et canonicus, et de suo proprio de novo hedificavit et construxit altare 

Beate Marie, situm iuxta altare maius Sancti Petri, pro cuius anima Deum humiliter 

deprecemur). (f. 6v)  

14- XVIIII kalendas februarii  Ipso die obiit Petrus Bernardi de Olost, canonicus Sancti 

Petri.13 Eodem die obiit Bernardus de Tenis, canonicus Sancti Petri.14 (Eodem die, anno 

Domini [Mº CCº Lº] nono obiit Ber[nardus de Torna]mira, Vicen[sis precentor, qui] fuit 

sepultus [in Sanct]i Petri, pro quo [Deum fratres exo]remus.) (f. 6v) 

15- XVIII kalendas februarii Ipso namque die obiit Guillelmus de Medala, Ausonensis 

archidiachonus, qui inter cetera beneficia que nostre contulit ecclesie quatuor calices 

argenteos iussit fieri ad honorem maioris altaris Sancti Petri et Sancti Michaeli, Sanctique 

Iohannis et Sancte Marie, pro quo fratres Deum exoremus ut illi misereri dignetur. Obiit 

autem anno Dominice Incarnationis Mº Cº XCº I.15 (f. 7v) 

16- XVII kalendas februarii  Ipso die obiit Raimundus de Lugduno, presbiter et 

canonicus Sancti Petri16. Ipso die obiit Fulchonis Guillelmi, clericus et canonicus Sancti 

Petri.17 (f. 7v) 

   confrater, qui in senectute bona cursum vite sue in pace finivit (f. 21) 

   II: Ipso die obiit Guillelmus de Balaiano, miles et huius sedis confrater. (f. 14) 
10 I: Eodem die obiit Bertrandus scolariis, huius loci canonicus, bone indolis atque memorie. (f. 21) 

   II: Eodem die obiit Bertrandus scolariis, canonicus huius sedis. (f. 14) 
11I: Eodem die obiit Ermengaudus Guillelmi, levita, qui est canonicus anno scilicet regis Philippi XXº  

   (f. 22) 

   II: Eodem die obiit Ermengaudus Guillelmi, clericus et canonicus huius loci. (f. 15)  
12 I: In ipso die obiit Berengarius, episcopus Ausonensis et archiepiscopus Terragonensis, bone memorie, 

   cui sit requies. Obiit autem anno XLº Philippi regis.(f. 22v) 

    II: Ipso die obiit Berengarius episcopus Ausonensis et archiepiscopus Terrachonensis. (f. 15) 
13 I: Ipso die obiit Petrus Bernardus de Olost, canonicus Sancti Petri, vir nobilis omnique sanctitatis 

amicus,  

    qui in sancta confessione cursum vite presentis finiens feliciter migravit ad dominum. (f. 22v) 

    II: Ipso die obiit Petrus Bernardi de Olost, canonicus Sancti Petri. (f. 15v) 
14 I: Anno ab incarnatione Domini M C LXXX VI, obiit Bernardus de Tennis, canonicus Sancti Petri, 

     iuventute bona, pro quo Deum fratres rogemus ut illi misereri dignetur.(f. 22v) 

    II: Eodem die obiit Bernardus de Tenis, canonicus Sancti Petri. (f. 15v) 
15 I: Ipso namque die obiit Guillelmus de Medala, Ausonensis archidiachonus, qui inter cetera beneficia que 

    nostre contulit ecclesie quatuor calices argenteos iussit fieri ad honorem maioris altaris Sancti Petri et  

    Sancti Michaeli, Sanctique Iohannis et Sancte Marie, pro quo fratres Deum exoremus ut illi miserere 

    dignetur. Obiit autem anno Dominice Incarnationis Mº Cº XCº I. (f. 23v) 

   II: Ipso namque die obiit Guillelmus de Medala, Ausonensis archidiachonus. (f. 16) 
16 I:  Ipso die obiit Raimundus de Lugduno, sacerdos et canonicus Ausonensis, sacriscrinius, literis musicis 

    multum mirabilis, ingressus est viam universe carnis. (f. 23v) 

   II: Ipso die obiit Raimundus de Lugduno, presbiter et canonicus Sancti Petri. (f.16) 
17 I: Ipso die obiit Fulchonis Guillelmi, clericus et kanonicus Sancti Petri. (f. 24) 

   II: Ipso die obiit Fulchonis Guillelmi, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 16v) 
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21- XII kalendas februarii Eodem die obiit Guilabertus Guiberti, canonicus Sancti 

Petri18 (f. 9) 

22-  XI kalendas februarii Ipso die migravit Guillelmus de Capraria, clericus et 

canonicus Sancti Petri.19 (Eodem die obiit Guillelmus, sacerdos Sancti Petri, qui panem 

anniversarium abebat et cotidie pro fratribus orabat).20(f. 9) 

23- X kalendas februarii Eodem die obiit Ansulphus, sacerdos, bone memorie.21(f. 9v) 

26- VII kalendas februarii Ipso die obiit magister Aimo, clericus et canonicus Sancti 

Petri.22 (f. 9v) 

27-  VI kalendas februarii  Ipso die obiit Arnallus de Casulis, miles et confrater nostre 

ecclesie.23(f. 10v) 

28-  V kalendas februarii Ipso die Bernardus de Terreriis, canonicus Sancti Petri, cui sit 

requies.24 Eodem die obiit Bernardus Guillelmi, clericus et canonicus Sancti Petri.25(f. 11) 

29- IIII kalendas februarii Anno Incarnacionis Domini Mº Cº LXXX VII obiit Petrus 

de Vivario, canonicus et  secundixerius ecclesie nostre qui in senectute bona migravit ad 

Christum.26 (f. 11) 

18 I: Eodem die obiit Guilabertus Guiberti, clericus et canonicus Sancti Petri, anno XL II regis Philippi.  

   (f. 25v) 

   II: Eodem die obiit Guilabertus Guiberti, canonicus Sancti Petri.  (f. 17v) 
19 I: Anno Domini M C XC III migravit ab hoc seculo Guillelmus de Capraria, iuvenis egregius, probitate 

    et genere clarus, et huius sedis canonicus, pro quo fratres Deum orate ut eius misereri dignetur. (f. 26) 

   II: Ipso die migravit Guillelmus de Capraria, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 17v) 
20 I: Ipso die obiit Guillelmus, sacerdos Sancti Petri, qui panem anniversariis habebat et cotidie pro 

fratribus 

    debitum domino fideliter persolvebat  officium.(f. 26) 

    II:   Eodem die obiit Guillelmus, sacerdos Sancti Petri, qui panem anniversarium abebat et cotidie pro 

    fratribus orabat  (f.17v)  
21 I: Eodem die obiit Ansulphus, sacerdos bone memorie. (f. 26) 
22 I: Ipso die obiit magister Aimo, clericus et canonicus Sancti Petri, vir oneste vite, bonis moribus ornatus  

    et in omni sciencia preclarus, pro quo fratres lacrimabiliter Deum rogemus ut ei misereri dignetur. (f. 27) 

    II: Ipso die obiit magister Aimo, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 18v) 
23 I: Ipso die obiit Arnallus de Casulis, clarus miles et nobilis, et huius ecclesie confrater fidelis, qui sit 

requies. (f. 28) 
24 I: Ipso die obiit Bernardus de Terreriis, canonicus Sancti Petri, vir nobilis ac omnis sanctitatis amicus, 

    qui de suo proprio alodio nostre dimisit canonice, et ad ultimum in sancta confessione spiritum suum 

    domino comendans quievit in pace. (f. 28v) 

    II: Ipso die Bernardus de Terreriis, canonicus Sancti Petri, cui sit requies. (f. 19v) 
25 I:  Eodem die obiit Bernardus Guillelmi, clericus et canonicus Sancti Petri, anno XLº VIIIº regni regis 

    Philippi. (f. 28v) 

    II: Eodem die obiit Bernardus Guillelmi, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 19v) 
26 I: Anno incarnationis Domini M C LXXX VII, obiit Petrus de Vivario, Ausonensis sedis secundixerius 

     atque canonicus, qui in senectute sua rebus suis ordinatis quievit in pace, pro cuius anima Deum 

    exoremus ut ei misereri dignetur. (f. 28v) 

    II: Eodem die obiit Petrus de Vivario, canonicus et  secundixerius ecclesie nostre. (f. 20) 

1334 

30- III kalendas februarii Eodem die obiit Raimundus [de] Casulis, huius ecclesie 

confrater27 Ipso die obiit Berengarius de Salliforis, canonicus Sancti Petri.28 Eodem die 

obiit Arnallus de Todila, clericus Sancti Felicis Gerunde et nostre sedis canonicus.29 

(f.11)  

31- II kalendas februarii Ipso die obiit  Bertrandus de Castelar, clericus et canonicus 

Sancti Petri, cui sit requies. 30  Item ipso die obiit Ugonis, scolaris, bone memorie. 31 

(Eodem die commemora[tur] omnium canonicorum defu[nc]torum Sepulcri Domini 

Ihe[ro]solimitane ecclesie [et] sociorum et confratrum nostrum).32(f. 11) 

FEBRER 

2- IIII nonas februarii Eodem die obiit Berengarius de Sancta Eugenia, miles et ecclesie 

nostre confrater.33(f. 11v) 

3-  III nonas februarii: Eodem die obiit  Raimundus Guibertus cui sit requies.34 Item 

ipso die obiit Arnallus Cocus et nostre sedis canonicus.35 (f. 11v) 

4- II nonas februarii  Eodem die obiit Guifredus Sendredi.36 (f.12) 

7-  VII idus februarii Eodem die obiit Sperandeus de Campo bone memorie.37 (f. 12v) 

27 I: Eodem die obiit  Raimundus de Casulis, huius ecclesie confrater, pro cuius anima Deum rogemus ut 

    eius misereri dignetur. (f. 28v) 

    II: Eodem die obiit Raimundus de Casulis, huius ecclesie confrater (f. 20)  
28 I: Ipso die obiit Berengarius de Sallisforis, canonicus Sancti Petri. (f. 28v) 

    II: Ipso die obiit Berengarius de Salliforis, canonicus Sancti Petri. (f. 20) 
29 I: Item eodem die obiit Arnallus de Todila, clericus Sancti Felicis Gerunde et nostre sedis canonicus.  

    (f. 28V). 

    II: Eodem die obiit Arnallus de Todila, clericus Sancti Felicis Gerunde et nostre sedis canonicus. (f. 20) 
30 I: Item ipso die obiit  Bertrandus de Castelar, clericus et canonicus Sancti Petri, in senectute bona. (f. 

29) 

   II: Ipso die obiit  Bertrandus de Castelar, clericus et canonicus Sancti Petri, cui sit requies. (f.20) 
31 I: Ipso die obitus Ugonis, scolaris adolescentis, bone indolis atque memorie.(f. 29) 

    II: Item ipso die obiit Ugonis, scolaris, bone memorie. (f. 20) 
32 II: Eodem die commemoracio om[niu]um canonicorum defunctorum [Se]pulcri Domini Ierosolimitane 

   ecclesie, et sociorum et confratum nostrorum. (f. 20) 
33 I: Eodem die obiit Berengarius de Sancta Eugenia, iuvenis egregius, armis strenuis, omnibus sua libera-  

   litate carus. (f. 29v) 

   II: Eodem die obiit Berengarius de Sancta Eugenia, miles et ecclesie nostre confrater. (f. 20v) 
34 I: Eodem die obiit Reimundus Guibertus, cui sit requies. (f. 29v) 

    II: Eodem die obiit  Raimundus Guibertus cui sit requies. (f. 20v) 
35 I: Item ipso die obiit Arnallus Cocus, vir bonis moribus ornatus et huius sedis canonicus, qui de suo 

    proprio coopervit corum, et unum mansum dimisit canonice, et in iuventute bona cursum vite sue in pace 

    finivit, pro quo fratres Deum exoremus. (f.29v) 

    II: Ipso die obiit Arnallus Cocus et nostre sedis canonicus. (f. 20v) 
36 I: Eodem die obiit Gifredus Sendredi. (f. 29v) 
37 I: Eodem die obiit Sperandeus de Campo, bone memorie. (f. 31) 

    II: Eodem die obiit Sperandeus de Campo bone memorie. (f. 21v) 
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11-  III idus februarii Ipso die  obiit Petrus de Cort[sa]vi, sacrista Gerundensis [et] nostre 

sedis canonicus.38 Eodem die obiit Geraldus, clericus atque iudex.39 (f. 13) 

12- II idus februarii   Ipso die comemoratur obitus Petri Raimundi Artiis canonicus huius 

loci qui de suo alodio stabilivit officium Sancte Eulalie Barchinonensis in ecclesia 

nostra.40 (f. 13) 

13- Idus februarii Ipso die obiit Arnalli Argemiri, miles sancti Ypoliti.41 Item eodem die 

migravit ab hoc seculo Bernardus de Sancto Ypolito, huius sedis canonicus et 

sacriscrinius, vir honestus ac bonis moribus ornatus qui capellam Sancte Marie 

Magdalene construxit ex suis propriis sumptibus anno Domini Mº CCº VIº.42 (Eodem die 

obiit Petrus, capellanus Petragorie, sacerdos et canonicus Sancti Petri cui sit requies. 

Anno Domini Mº CCº XVº.) (f. 13) 

14- XVI kalendas marcii Eodem die obiit Petrus de Villanova, clericus et canonicus 

Sancti Petri.43 Item ipso die obiit Raimundus Petri, canonicus Sancti Petri cui sit requies.44 

(f. 13v)  

16- XIIII kalendas marcii Ipso die obiit Berengarius, Dei gratia Terragonensis 

archiepiscopus et nostre sedis canonicus qui fuit interfectus.45(f. 14) 

19- XI kalendas marcii Ipso die obiit Raimundus, Ger[un]densis episcopus et nostre 

sedis cano[nicus].46 (f. 14) 

20- X kalendas marcii (Eodem die obiit Bernardus de Corcho, sacerdos, qui [te]nebat 

locum Iohannis [Ba]chonis, cui sit requ[ies]).(f. 14) 

21- VIIII kalendas marcii Eodem die obiit Raimundus Guillelmi, bone memorie.(f. 14v) 

38 I: Ipso die obiit Petrus de Corsavi, sacrista Gerundensis et nostre sedis canonicus. (f. 31v) 
39 I: Eodem die obiit venerande memorie Geraldus, clericus atque iudex, in iuvenili etate anno XIIº regis  

   Henrici. (f. 31v) 

   II: [Eodem die obitus] Geraldi iudicis. Afagit: Anno Domini M CC XXX III, obiit Guillelmus de Meda- 

   lia, Vicensis sacrista, pro quo Deum fratres rogemus. (f. 22) 
40 I: Ipso die commemoratur obitus Petri Raimundi Artus canonici  huius loci qui de suo alodio statuit ut 

   hac die officium sancte Eulalie in ecclesia nostra sollempniter fieret et conventus necessaria ciborum 

   alimenta cum gratiarum actione sollempni more perciperet. (f. 31v) 
41 I: Item ipso die commemoratur obitus Arnalli  Argemiri, militis de Sancto Ypolito, vir strenuus armis et 

    verbis facundus, qui de suo alodio nostre dimisit canonice, in senectute bona, cui sit requies. (f.31v) 

   II. Ipso die obiit Arnalli Argemiri, miles sancti Ypoliti. (f. 22) 
42 I: Item eodem die migravit ab hoc seculo Bernardus de Sancto Ypolito, huius sedis canonicus et sacris- 

    crinius, vir honestus ac bonis moribus ornatus, qui capellam Sancte Marie Magdalene construxit ex suis 

    propriis sumptibus. (f. 31v)   
43 I: Eodem die obiit Petrus de Vilanova, clericus et canonicus Sancti Petri, qui in iuventute sua migravit 

   ad dominum. (f. 31v) 

   II: Eodem die obiit Petrus de Villanova, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 22v) 
44 I: Eodem die obiit Raimundus Petri, canonicus et servus Sancti Petri, qui quam bonae fuerit conversa- 

    tionis finis hostendit perfectionis. Defuntus est autem in senectute bona, anno Domini Mº Cº XLº VIIº. 

    (f. 32) 

   II: Item ipso die obiit Raimundus Petri, canonicus Sancti Petri cui sit requies.(f. 22v) 
45 I: Ipso die fuit interfectus Berengarius, Dei gratia venerabilis Terrachonensis archiepiscopus et nostre 

   sedis canonicus.(f. 32v) 

   II: [Ipso die] obitus Berengarii, Dei gratia Terragonensis archiepiscopus et nostre sedis canonicus. Fuit 

   interfectus anno Domini MCXCIIII. (f. 23) 
46 I: Ipso die obiit Raimundus, Gerundensis episcopus et nostre sedis canonicus. (f. 33) 
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22- VIII kalendas marcii Ipso die obiit Petrus Fortis, laicus et nostre sedis canonicus.47  

  (f. 14v)  

24- VI kalendas marcii Eodem die obiit domnus Borrellus, episcopus, venerande 

memorie sepultus est in cripta subtus ecclesiam Sancti Michaeli.48 (f. 14v) 

25- V kalendas marcii (Anno Domini Mº CCº XXº [...] eodem die obiit I[ohannes] 

Bachonus, sacerdos et [cano]nicus Sancti Petri qui re[nun]ciavit in vita sua [omni] 

beneficio temporali [pro] remedio anime sue [et] bono exemplo). (f. 15) 

27- III kalendas marcii (Eodem die obiit Bernardus de Maiolis, levita et canonicus 

Sancti Petri)49 (f.16) 

28- I kalendas marcii  Eodem die obiit Ermengaudus de Medala, Ausonensis archi-

diachonus, miles egregius et bonis moribus ornatus et nostre sedis canonicus , qui de suo 

proprio alodio dimisit canonice anno Xº VIIIº Philippi regis.50 (f. 16) 

MARÇ 

1- kalendas marcii Ipso die obiit Berengarius de Palaciolo, Barchinonensis episcopus et 

nostre sedis canonicus.51(f. 16) 

3- V nonas marcii52(f. 16v) 

4- IIII nonas marcii Item ipse die, in Vico Ausone, dedicatio Sancte Marie Magdalene, 

sub ordinatione Guillelmi pontificis, anno Domini M C XC VI. Huius vero fabricam et 

presentis libri operam Bernardus de Sancto Ypolito, Vicensis sacriscrinius, ex suis 

propriis rebus ad honorem Ihesu Christi fecit atque ditavit ut cantaretur liberaliter a 

sacerdote quem ibi in perpetuum instituit et illuminaretur iugiter a manso de Podiodelers 

quem ad hoc altare ipsius Sancte Marie Magdalene assignavit. Domos etiam proprias suas 

que domibus suis adherent presbitero qui ibidem semper cantabitur perpetuo iure ut ibi 

maneret conscripsit.53 (f. 16v) 

47 I: Ipso die obiit Petrus Fortis, laicus et nostre sedis canonicus. (f. 33) 
48 I: Eodem die obiit domnus Borrellus, episcopus venerande memoriae. Sepultus est in cripta subtus 

    ecclesiam Sancti Michaelis. (f. 33v) 

    II: Obiit domnus Borrellus episcopus. (f. 23v) 
49 II: Ipso die obiit Bernardus de Mayolis, Vicensis canonicus. (f. 24v) 
50 I: Eodem die obiit Ermengaudus de Medala, Ausonensis archidiaconus, miles egregius et bonis moribus 

    ornatus et nostre sedis canonicus , qui de suo proprio alodio dimisit canonice anno X VIII Philippi regis. 

    (f. 35) 
51 I: Ipso die obiit Berengarius de Palaciolo, Barchinonensis episcopus et nostre sedis canonicus. (f. 35) 
52 I: Anno itaque Domini M CC XII, ad preces Bernardi Artalli, tenentis locum de anniversariis, dedicatum 

   et venerabiliter consecratum fuit altare Sancti Sepulcri, situm supra mayores ianvas Sancti Petri, per 

    manus Guillelmi domini Ausonensis episcopi. (f. 35v) 

    II: Anno itaque Domini M CC XII, ad preces Bernardi Artalli, tenentis locum de anniversariis, dedicatum 

    et venerabiliter consecratum fuit altare Sancti Sepulcri, situm supra mayores ianvas Sancti Petri, per 

    manus Guillelmi domini Ausonensis episcopi. (f. 25v) 
53 I: Eodem die, in Vico Ausone, dedicatio Beate Marie Magdalene, anno Domini M C XC VI, a dompno    

    Guillelmo, Ausonensi episcopo,  cuius vero fabricam Bernardus de Sancto Ypolito, Vicensis sacriscri-  

    nius, ex suo proprio a principio usque ad finem complevit atque construxit, ut in perpetuum libere   

    cantaretur et illuminaretur de redditibus mansi qui dicitur Puigdolers, quod de suo proprio adetur. (f. 35v) 
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5- III nonas marcii 54 (f. 16v) 

6- II nonas marcii Ipso namque die fuit dedicatum et venerabiliter consecratum altare 

beate Marie [quod est iuxta altare maius Sancti Petri a dompno Guillelmo] huius sedis 

antistite reconditis in eo sive in missis multorum sanctorum reliquiis presente multitudine 

clericorum et laicorum, anno Domini Mº CCº V.55 Anno itaque Domini Mº CCº XII, ad 

preces Berengari Artalli, tenentis locum Sancti Sepulcri dedicatum et venerabiliter 

consecratum fuit iamdictum altare Sancti Sepulcri, situm supra mayores ianvas  Sancti 

Petri  per manus Guillelmi domini Ausonensis episcopi. (f. 17) 

7- Nonas marcii Ipso die obiit Guillelmus Tarracone archiepiscopus et nostre sedis 

canonicus.56(f. 17) 

8- VIII idus marcii Ipso die [obiit Martinus, clericus] et canonicus [huius loci, qui 

di]cebatur Carbo [illi sit requi]es.57(f. 17) 

9- VII idus marcii  Eodem die obiit Oliba, subdiaconus  adolescens, bone memorie. 

12-  IIII idus marcii Ipso die obiit Bernardus Adalberti, presbiter Sancte Marie  Seva et 

nostre sedis canonicus.58 (f. 18) 

16- XVII kalendas aprilis Ipso die obiit Raimundus de Avinione, sacerdos et canonicus 

Sancti Petri.59 (Eodem die obiit Chinidius Ausonensis episcopus cui sit requies).(f. 18v) 

17- XVI kalendas aprilis Ipso die obiit Bertrandus de Palera, Gerundensis archidiaconus 

et nostre sedis canonicus.60 (f. 18v) 

18- XV kalendas aprilis Eodem die obiit Raimundus Athonis, sacerdos, qui suum 

alodium  dedit nostre canonice.61 (f. 18v) 

19- XIIII kalendas aprilis Eodem die obiit Renallus, subdiaconus, canonicus Sancti 

54 I: Ipso die obiit Petrus de Sancta Eugenia, miles egregius et huius sedis confrater, pro cuius anima 

    Deum rogemus ut eius semper misereri dignetur. (f. 35v) 
55 I: Ipso namque die fuit dedicatum et venerabiliter consecratum altare Beate Marie, quod est iuxta altare 

    Sancti Petri, a dompno Guillelmo huius sedis antistite, reconditis in eo sive immissis multorum sancto- 

    rum reliquiis, presente multitudine clericorum et laicorum, anno Domini M CC V. (f. 35v) 

   II: Ipso namque die fuit dedicatum et venerabiliter consecratum altare Beate Marie, quod est iuxta altare 

    Sancti Petri, a dompno Guillelmo huius sedis antistite, reconditis in eo sive immissis multorum sancto- 

    rum reliquiis, presente multitudine clericorum et laicorum, anno Domini M CC V. (f. 25v) 
56 I: Item ipso die agitur obitus Guillelmi Terrachonensis archiepiscopi et nostre sedis canonici, laudabilis 

    vite atque memorie. (f. 35v) 
57 I: Ipso die obiit Martinus, clericus et canonicus huius loci, qui dicebatur Carbo, cui sit requies. (f. 35v) 
58 I: Ipso die obiit Bernardus Adalberti presbiter Sanctae Mariae de Seva et nostre sedis canonicus (f. 36v) 

    II: Ipso die obiit Bernardus Adalberti, presbiter Sancte Marie  Seva et nostre sedis canonicus. (f. 26v) 
59 I: Ipso die obiit Raimundus de Avinione, sacerdos et canonicus Sancti Petri. (f. 37v) Afagit: Ipso die 

    obiit Guillelmus, levita nostre sedis, bone memorie. (f. 37v) 
60 I: Ipso die obiit Bernardus de Palera, Gerundensis archidiaconus et nostre sedis canonicus. (f. 37v) 

    II: Ipso die obiit Bertrandus de Palera, Gerundensis archidiaconus et nostre sedis canonicus. (f. 27) 
61 I: Eodem die obiit Raimundus Athonis, sacerdos, in via Sancti Sepulcri qui suum alodium huic dedit  

   canonice. (f. 38) 

   II: Eodem die obiit Raimundus Athonis, sacerdos, qui suum alodium  dedit nostre canonice. (f. 27v) 
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Petri.62 (f. 18v) 

20- XIII kalendas aprilis Ipso die obiit Suniarii laici, bone memorie.63 Eodem die obiit 

Sendredus Ramii , bone memorie.64 (f. 19) 

23- X kalendas aprilis ([Anno] Domini Mº CCº XXº Vº, obiit Andreas [de To]na, 

sacerdos deca[nus et] canonicus Sancti Petri, [qui edi]ficavit altare [Sancti] Andree in 

sede [Vici] et stabilivit in perpetuum I sacerdotem [...]).(f. 19v) 

24- VIIII kalendas aprilis Ipso die obiit Petrus abbas Sancti Benedicti.65(f. 19v) 

 25- VIII kalendas aprilis Eodem die obiit Ugberti, Cardonensis ecclesie et Sancti Petri 

canonicus. 66   Ipso [die obiit In]gilberga, [abbatissa], bone memorie, que fuit soror 

[domi]ni Olivae[pontifi]cis et [abbatis de Cu]xano, [que se]pulta est [intra aulam Sancti 

Iohannis].67(f. 19v) 

26- VII kalendas aprilis Eodem die obiit Raimundus Bonucii, presbiter Sancte Marie, 

qui suum alodium dimisit nostre canonice.68 Eodem die obiit Bernardus de Vilagranata, 

primixerius et canonicus Sancti Petri.69(f. 19v) 

30-  III kalendas aprilis Eodem die agitur anniversaria memoria translationis ossium et 

cinerum multorum innumerabilium mortuorum hominum, tam clericorum quam 

laicorum, ante hostium Sancti Felicis intra claustra nova sepultorum .70 (Eodem die obiit 

Bernardi Tedmari, levite et canonici Sancti Petri). Item ipso die obiit Bernardus, sacerdos, 

62 I: Eodem die obiit Renalus, subdiachonus et canonicus Sancti Petri. (f. 38) 

    II: Eodem die obiit Renalus, subdiachonus et chanonicus adolescens bone memorie. (f. 27v) 
63 I: Obitus Suniarii, laici. (f. 38v)      II: Obitus Suniarii, laici. (f. 27v) 
64 I: Eodem die obitus Sendredi [Ramii] bone memorie. (f. 38v) 

    II: Eodem die obitus Sendredi [Ramii] bone memorie. (f. 27v) 
65 I: Ipso die obiit Petrus, abbas Sancti Benedicti et nostre sedis canonicus. (f. 38v) 

    II: Ipso die obiit Petrus abbas Sancti Benedicti. (f. 28) 
66 I: Eodem die obiit Uguberti, Cardonensis ecclesie et nostre sedis canonicus. (f. 39) 
67 I: Item ipso die obiit Ingilberga, abbatissa bone memorie. (f. 39) 

    II: Obitus Ingilberga abbatise. (f. 28) 
68 I: Ipso die obiit Raimundus Bonucii, presbiter Sancte Marie, qui omnem suum alodium nostre dimisit  

    canonice. (f. 39) 

    II: Eodem die obiit Raimundus Bonucii, presbiter Sancte Marie, qui suum alodium dimisit canonice.  

    (f. 28) 
69 I:  Eodem die Bernardus de Villagranata, primicherius, canonicus Sancti Petri, vir honeste vite, bonis 

    moribus hornatus, pro quo fratres Deum exhoremus. (f. 39) 

    II: Eodem die obiit Bernardus de Vilagranata, primixerius et canonicus Sancti Petri. (f. 28) 
70 I: Eodem die agitur anniversaria et memoria  translationis ossium  et cinerum multorum innumerabilium 

    mortuorum hominum tam clericorum quam laicorum ante hostium Sancti Felicis intra claustra nova 

    sepultorum. Pro quibus in eundem locum translatis  usus est huius ecclesie Deus exorare et locum aquae 

    salisque aspersione respergere et thuris odore perfundere. (f. 39v) 

    II: Eodem die agitur anniversaria memoria translationis ossium et cinerum multorum innumerabilium 

    mortuorum hominum, tam clericorum quam laicorum, ante hostium Sancti Felicis intra claustra nova 

    sepultorum. (f. 28v) 
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bone memorie, in die sancto Pasche.71 Eodem die obiit Berengarius Tedmari, diaconus et 

canonicus Sancti Petri.72 (f. 20) 

ABRIL 

1-  kalendas aprilis mensis Ipso die obiit Berengarius Eriballi huius sedis canonicus.73 

Eodem die obiit Bernardus, bone memorie, clericus et canonicus Sancti Petri. 74 Item 

eodem die obiit Petrus Adalberti, canonicus huius loci.75 (f. 20v) 

2- IIII nonas aprilis Eodem die obiit Arnallus Geraldi, sacerdos et huius sedis 

canonicus.76 (Ipso die obiit Aquilinus, Ausonensis episcopus, bone memorie). (f. 21) 

3- III nonas aprilis Eodem die obiit Berengarius Sancii, monacus Sancte Marie 

Rivipollensis qui de suo alodio donavit nostre canonice.77  Ipso die obiit Cortes, laicus et 

nostre sedis canonicus. 78  Eodem die defunctus est Raimundus, filius Bonusfilius 

sacriste.79 (f. 21) 

4- II nonas aprilis Anno Domini Mº Cº XCº III obiit Iohannes Baconis, canonicus dicte 

ecclesie clericus, stabilivit in perpetuum I sacerdotem in coro pro fidelibus vivis atque 

defunctis cum suo alodio et totas domos suas.80 (f. 21) 

5- nonas aprilis Eodem die obitus Geral[di Amal]rici.81 Ipso die obiit Bernardus de 

71 I: Item, ipso die obiit Bernardus, sacerdos, bonae memoriae, sancto die Pasche. (f. 39v) 

    II: Item ipso die obiit Bernardus, sacerdos, bone memorie, in die sancto Pasche. (f. 28v) 
72 I: Ipso die obiit Berengarius Thedmari, diachonus, venerabilis et bone memorie clericus et huius sedis 

    canonicus, pro quo Deo preces fundamus et vota. (f. 39v) 

    II: Eodem die obiit Berengarius Tedmari, diaconus et canonicus Sancti Petri. (f. 28v)   
73 I: Ipso die obiit Berengarius Eriballi, huius sedis canonicus qui bis rediens a Sancto Christi Sepulcro 

   quievit in pace, pro quo fratres dominum exoremus. (f. 40) 

   II: Ipso die obiit Berengarius Eriballi huius sedis canonicus. (f. 29) 
74 I: Eodem die obiit Bernardus, bone memorie clericus et Sancti Petri canonicus qui ab hoc seculo regulari 

   habitu inductus migravit ad dominum cui sit requies. (f. 40) 

    II: Eodem die obiit Bernardus, bone memorie, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 29) 
75 I: Eodem die obiit Petrus Adalberti, canonicus huius loci, cui [sit requies] (f. 40)  

    II.Item eodem die obiit Petrus Adalberti, canonicus huius loci. (f. 29) 
76 I: Eodem ipso die obiit Arnallus Geralli, sacerdos et huius sedis canonicus, cui sit requies. (f. 40) 

    II: Eodem die obiit Arnallus Geraldi, sacerdos et huius sedis canonicus.  (f. 29) 
77 I: Eodem die, obiit Berengarius Sancii, monachus et sacrista Sancte Marie Rivipollensis, qui primum 

    miles antequam monachus efficeretur, ex suo propio alodio nostre donavit canonice, pro quo Dei mise- 

    ricordiam exorare. (f. 40v) 

    II:  Eodem die obiit Berengarius Sancii, monacus Sancte Marie Rivipollensis qui de suo alodio donavit 

    nostre canonice (f. 29v) 
78 I: Ipso die obiit Cortes, laicus et nostre sedis canonicus. (f. 40v) 
79 I: Eodem die interfectus est Raimundus, filius Bonefilii sacristae, qui pro remedio anime sue […] cum 

    rebus suis dimisit ecclesie. Sepultus est autem intra claustra nove canonice, pro quo fratres deum exora- 

     te. (f. 40v) 

    II:  Eodem die defunctus est Raimundus, filius Bonusfilius sacriste. (f. 29v) 
80 I: Anno Domini MCXCIII, obiit Iohannes Baconis, vir bone memorie et nostre sedis canonicus, qui de 

    domibus suis et de alio alodio suo unum in coro instituit sacerdotem qui pro fidelibus divina officia 

     perpetuo celebraret. (f. 40v) 

    II: Anno Domini Mº Cº XCº III obiit Iohannes Baconis, canonicus dicte ecclesie clericus. (f. 29v) 
81 I: Eodem die obitus Geraldi Amalrici, cui sit requies. (f. 40v) 
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[Bala]iano, clericus et canonicus Sa[ncti Petri].82(f. 21) 

7- VII idus aprilis (Anno Domini M CC XX [...] celebret in altare Beate Marie de Coro 

et intersit omnibus divinis horis. Item stabilivit perpetuo duos cereos ad elevandum 

Corpus Christi ad missam [...] cereum qui ardat diebus sabatinis ad missam Sancte Marie 

perpetuo. Item dimisit domos suas sacristie et etiam stabilivit unum aniversarium 

faciendum. Cuius anima requiescat in pace amen. ) (Item aliud aniversarium IIIIor 

denariorum in die obitus sui sicut censum do[navit]). (f. 21v) 

9- V idus aprilis Eodem die obiit Ermemirus Quintile, sacerdos et canonicus Sancti Petri 

et primicherius feria IIIIª ante pascha.83 Item ipso die Bernardus abbas Stagnensis.84 

(f. 21v) 

10- IV idus aprilis Eodem die deposicio Ugonis, Terragonensis archiepiscopi et nostre 

sedis canonici, et fuit interfectus. 85 Ipso die obiit Raimundus de Podiata, sacerdos et 

canonicus Sancti Petri. (f. 21v) 

11- III idus aprilis Ipso die obiit Raimundus de Medala, clericus et canonicus dicte 

ecclesie.86 (f. 21v) 

12- II idus aprilis Eodem die obiit Bernardus Berengarii de Olone, clericus et canonicus 

Sancti Petri.87 (f. 21v) 

13- Idus aprilis Eodem die obiit Geraldus de Bigis, canonicus Sancti Petri, in die sancto 

sabbato.88 (f. 21v) 

82 I: Anno Domini Mº Cº XCº VIIIº, obiit Bernardus de Balaiano, clericus et canonicus Sancti Petri qui sit 

    requies. (f. 40v) 
83 I: Anno ab incarnatione Domini nostri Ihesu Christi millessimo LXXX, obiit dominus Ermemirus 

   Quintile, canonicus Sancti Petri, in senectute bona, cuius opere et studio plurimi peracti sunt libri et 

plures 

   clerici nutriti ad honorem et servitium ecclesie predicti Sancti Petri. Qua propter omnes in comune 

Deum 

   exorate eius misereatur anime. (f. 41) 

   II: Eodem die obiit Ermemirus Quintile, sacerdos et canonicus Sancti Petri. (f. 30) 
84 I: Item ipso die obiit Bernardus, abbas Stagnensis et huius sedis canonicus, vir laudabilis vite atque 

    memorie. (f. 41) 

    II: Item ipso die Bernardus abbas Stagnensis. (f. 30) 
85 I: Eodem die depositio Hugonis, Terrachonensis venerabilis metropolitanus et nostre sedis canonicus, 

   tam vita quam sermone clarus. Pro cuius anima fratres Deum exorate ut perenniter vivat in celis quam 

   plenus sapientia et fide predicavit in terris. (f. 41) 

   II: Eodem die deposicio Ugonis, Terragonensis archiepiscopi et nostre sedis canonici, et fuit interfectus.   

   (f. 30) 
86 I: Anno ab incarnatione Domini Mº Cº XCº, obiit Raimundus de Medaia, clericus et canonicus Sancti 

    Petri, pro cuius anima Deum rogemus requiest ut ei misereri dignetur. (f. 41) 

    II: Ipso die obiit Raimundus de Medala, clericus et canonicus dicte ecclesie. (f. 30) 
87 I: Ipso die obiit Bernardus Berengarii de Olone, clericus et canonicus Sancti Petri, qui propriis pro Christo 

   distributis rebus regularis efectus migravit ad dominum, cui sit requies in perpetuum. (f. 41) 

    II: Eodem die obiit Bernardus Berengarii de Olone, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 30) 
88 I: Eodem die obiit Geraldus de Bigis, canonicus Sancti Petri. (f. 41) 

    II: Eodem die obiit Geraldus de Bigis, canonicus Sancti Petri, in die sancto sabbato.(f. 30) 
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14- XVIII kalendas maii Eodem die obiit Vivanus, sacerdos, bone memorie.89 Item ipso 

die obiit Bertrandus Mironis, clericus et canonicus Sancti Petri.90 (f. 22) 

17- XV kalendas maii  (Anno Domini Mº CCº XXº VIº obiit Guillelmus Gros, levita et 

canonicus Sancti Petri qui edificavit altare Sancti Salvatoris in sede Vici et stabilivit I 

sacerdotem in coro.)91 (f. 22v) 

19- XIII kalendas maii  Eodem die obiit Garsendis, genitricis Bonifilii sacriste, bone 

memorie.92 (f. 22v)  

21- XI kalendas maii (Ipso die obiit Guillelmus [de Ortafano] Elnensis sedis episcopus, 

et [sedis Sancti Petri] canonicus). (f. 23) 

23- VIIII kalendas maii Ipso die obiit Petrus de Modiliano qui de suis rebus dimisit 

nostre canonice.93  Sic obiit Gaucerandi sacerdote, pro quo Deum oremus.94 (f. 23v) 

24- VIII kalendas maii  Anno ab Incarnacione Domini M C XC VI obiit Ildefonsi, rex 

Aragonensis, comes Barchinonensis et marchio Provincie nostreque sedis canonicus, qui 

in iuventute sua migravit ab hoc seculo. (Eodem die obitus Guifredi iudicis, bone 

memorie). Ipso die fuit interfectus [Bernar]dus de Meda, clarus mil[ites] nostre sedis 

confrater.95 (f. 24) 

25- VII kalendas maii  Eodem die obiit Petrus Berengarii de Sancta Eugenia et confrater 

nostre ecclesie.96 (f.24) 

26- VI kalendas maii Eodem die obiit Arnallus, clericus et confrater nostre ecclesie.97  

(f. 24) 

28- IV kalendas maii  (Ipso die obiit Guillelmus Raimundi, ebdomedarius Sancti Petri).98 

89 I: Eodem die obiit Vivanus, sacerdos, pleni senectute dierum, bone memorie. (f. 41v) 

    II: Eodem die obiit Vivanus, sacerdos, bone memorie. (f. 30v) 
90 I: Item, ipso die obitus Bertrandi Mironis, clerici et canonici Sancti Petri, qui in via Sancti Sepulcri nau- 

    fragio tribulatus quievit in pace, cui nostris precibus intervenientibus quiete perfrui sempitern concedat 

    omnipotens Deus. (f. 41v) 

    II: Item ipso die obiit Bertrandus Mironis, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 30v) 
91 II: Eodem die, anno Domini MCCXXVI, obiit Guillelmus Gros, levita et canonicus Sancti Petri, qui hedi- 

    ficavit altare Sancti Salvatoris in sede Vici et stabilivit [unum] sacerdotem in choro. (f 31) 
92 I: Eodem die obiit Garsendis, genitricis Bonifilii sacriste, bone memorie. (f. 42v) 

    II: Eodem die obiit Garsendis, genitricis Bonifilii sacriste, bone memorie. (f. 31) 
93 I: Ipso die, obiit Petrus de Modiliano qui de suis rebus nostre dimisit canonice, pro quo Deum fratres 

    rogate. (f. 43v) 

    II: Ipso die obiit Petrus de Modiliano qui de suis rebus dimisit nostre canonice. (f. 32) 
94 I: Sic obiit Gaucerandi, sacerdoti pro quo Deum oremus. (f. 43v) 
95 I: Ipso die fuit interfectus Bernardus de Meda, miles clarus ac nobilis, qui predia cum rebus huic dimisit  

    ecclesie, sepultus in cimiterio novo ubi requiescunt huius loci confratres, anno Domini Mº Cº XCº Vº 

    pro quo dominum exoremus ut semper sit misertus. (f. 44) 
96 I: Item, eodem die, obiit Petrus Berengarii de Sancta Eugenia, nobilis miles et huius loci confrater qui 

predia cum rebus huic dimisit ecclesie. Ideo apud dominum ei subveniat fusa prece. (f.44) 
97 I: Eodem die obiit Arnallus Iohannes, clericus et confrater huius sedis, qui ex propriis suis rebus non     

    modica contulit nostre ecclesie beneficia, pro cuius anima Deum exoremus dignemini ut eam in eterna  

    requie collocare dignetur. (f. 44) 
98 I: Eodem die obiit Guillelmus Raimundi, sacerdos et ebdomadarius Sancti Petri, cui sit requies. (f. 44) 
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(Item, eodem die, obiit Stephanus, Ausonensis episcopus). (f. 24v) 

30- II kalendas maii Eodem die obiit G[uillelmus de] Luciano, vir nobilis [me]dietatem 

dominicatura [castri] de Cher nostre dimisit [ca]nonice. 99  Ipso die agitur obitus 

[Gui]llelme Coquise.100 (f. 25) 

MAIG 

2-. VI nonas maii Anno ab incarnatione Domini Mº Cº XLº VIII obiit domnus Petrus 

huius ecclesie primixerius, vir nobilis potencie, qui in sancta confessione migravit ad 

Deum, sepultus apud  monasterium Castriserrense.101 (f. 25v) 

5- III nonas maii (rasc)102 

6- II nonas maii Eodem die migravit Petrus sacerdos, bone memorie.103 (f. 28v) 

7- Nonas maii Item eodem die obiit Guitardus sacerdos cui sit requies.104 Eodem die obiit 

Gannagaudus laicus cui sit requies.105(f. 29) 

8- VIII idus maii (Eodem die obiit Beren[ga]rius de Riera, laicus [et]Vicensis ecclesie 

cano[ni]cus, qui in foro Vici fuit interfectus anno Domini M CC XX Iº)106(f. 29) 

9- VII idus maii [Ipso] die obiit Berengarius [de] Avinione, huius sedis [con]frater.107 

[Eod]em die obitus Ermemiri, [fil]ius Sabbati. 108  ([Anno Domini M CC X[.. ] obiit 

Guillelmus de Podio, sacerdos et Vicensis ecclesie canonicus et primixerius.)109 (f. 29v) 

99 I: Eodem die obiit Guillelmus Guisadi de Luciano, vir nobilis, qui medietatem dominicature castri de 

    Cher nostre dimisit canonice, pro quo Deum oremus obnixe. (f. 45) 

    II: Eodem die obiit Guillelmus de Luciano, vir nobilis medietatem dominicatura castri de Cher nostre 

    dimisit canonice (f. 33v) 
100 I: Ipso die agitur obitus Guillelme Coquisse huius sedis canonice. (f. 45) 
101 I: Anno ab incarnatione Domini Mº Cº XLº VIIIº, obiit domnus Petrus, huius ecclesie primicherius, vir 

    magnae nobilitatis et patientie, qui in sancta confessione, habitu inductus monástico, migravit ad domi-     

    num. Sepultus apud monasterium Castrisserrense in ipso claustro, cui multiplici prece fratrum interve-  

    niente, largiatur omnipotens et misericors dominus beata perfrui requie. (f. 46) 

    II: Obiit domnus Petrus, huius ecclesie primicherius  (f. 34v) 
102 I: Eodem die obiit Bernardus de Castellari, diachonus, subsacrista et canonicus Sancti Petri. Sub gradis 

    ex medio in dextero porte Galilee ad capud inde iacet refectoriis sepultus, cuius anima in Christo fruatur 

    vita. (f. 49) 

    II: Eodem die obiit Bernardus de Castellari, diachonus, subsacrista et canonicus Sancti Petri (f. 37v) 
103 I: Eodem die migravit Petrus, sacer, quando venit de Iherosolimis, vir strenuus, presbiter Sancte Marie 

     nostre sedis. (f. 49v) 

     II: Eodem die migravit Petrus sacerdos, bone memorie . (f. 37v) 
104 I: Item eodem die obiit Guitardus, sacer, cui sit requies. (f. 49v) 

     II: Eodem die obiit Guitardus, sacer, cui sit requies (f. 38) 
105 II: Eodem die obiit Gaunagaudus, laicus, cui sit requies. (f. 38) 
106 II: Eodem die obiit Berengarius de Rieria, laicus et Vicensis canonicus, qui in foro Vici fuit interfectus, 

    anno Domini M CC XX primo. (f. 38). Afageix: Anno Domini M CC XL octavo, obiit Guilabertus de 

    Monteregali, Vicensis archidiachonus, qui in ordine fratrum minorum vitam determinavit. (f. 38)     
107 I: Ipso die obiit Berengarius de Avinione, huius sedis confrater pro cuius anima Deum exorare ut eius 

    misereri dignetur. (f. 50) 

    II: Ipso die obiit Berengarius de Avinione, huius sedis confrater. (f. 38v)  
108 II: Eodem die obitus Ermemiri prolis Sabbati. (f. 38v) 
109 II. Anno Domini M CC X, obiit Guillelmus de Podio, sacerdos et Vicensis ecclesie canonicus atque 

     secundixerius.  (f. 38v) 
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10- VI idus maii (Anno Domini M CC XX VII obiit Bernardus sacerdos ebdomedarius 

Vicensis ecclesie, bone memorie cui sit requies.) (f. 29v) 

11- V idus maii  Ipso die obiit Raimundus Bradila, canonicus Sancti Petri.110 (f. 30v) 

13- III idus maii Eodem die [depositio] Raimundi sacris[te apud] Gerundam cui sit 

[requies].111 (Ipso die o[biit Gue]richus, Aus[onensis] episcopus, bone [memorie]). (f. 31) 

14- II idus maii (Anno Domini M CC [VIIII] obiit Thomas Cocus, Sancti Petri 

canonicus).112 (f. 31) 

17-  XVI kalendas iunii Eodem die obiit Ermemirus Guillelmi, sacerdos et canonicus 

Sancti Petri.113 (f. 32) 

18- XV kalendas iunii114. Eodem die obiit Berengarii de Benages, clericus et canonicus 

Sancti Petri.115 (f. 32) 

21- XII kalendas iunii Ipso die obitus Galindi, sacerdos Sancti Petri Vici.116Eodem die 

obiit Bernardus Seniofredi.117(f. 33) 

22-  XI kalendas iunii Ipso die obiit Guillelmus de Taradello, clericus et canonicus 

Sancti Petri.118 (f. 33) 

24- VIIII kalendas iunii  rasc.119 (f. 33) 

25- VIII kalendas iunii Anno Domini M C LXXX regni regis Lodovici iunioris XLIIII. 

dedicacio Sancte Marie Rotunde in sede Vico, sub ordinacione Petri Ausonensis 

episcopi.120  Anno [rasc.]121 (f. 33) 

110 I: Ipso die Raimundum Bradila, benigne vitam finisse recolitur, pro cuius anima a  vobis Deus humiliter 

    exoretur. (f. 52) 

    II: Ipso die obiit Raimundus Braila, canonicus Sancti Petri. (f. 40) 
111 I: Eodem die depositio Raimundi sacriste, apud Gerundam, cui sit requies. (f. 52v) 
112 I: Anno Domini M CC VIIII, obiit Tomas Cocus. (f. 52v) 
113 I: Eodem die migravit Ermemir Guillelmi ab hac luce, qui presbiter dum vixit, Iherosolimis Christi  

    Sepulcrum videre festinavit. (f.53v) 

     II: Eodem die obiit Ermemirus Guillelmi, sacerdos et canonicus Sancti Petri. (f. 41v) 
114 II: Ipso die obiit Geribertus, presbiteri. (f. 41) 
115 I: Eodem die obiit Berengarius de Benages, clericus et canonicus Sancti Petri, pro cuius anima Deum 

     fratres orate ut dignetur eum collocare in eterna requie. (f.54) 

     II: Eodem die obiit Berengarii de Benages, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 41) 
116 I: Eodem die obitus domni Galindi, sacriste Sancti Petri Vici, memorabilis vir et per omnia  valde bonus. 

   (f. 54v) 

   II: Obitus Galindi sacriste. (f. 42) 
117 I: Item eodem die obiit Bernardus Seniofredi. (f. 54v) 
118 I: Ipso die obiit Guillelmus de Taradello, Sancti Petri canonicus, metrica arte doctus, anno Domini M C 

     XC VIIII. (f. 54v) 

     II: : Ipso die obiit Guillelmus de Taradello, Sancti Petri canonicus. (f. 42) 
119 I:  Eodem die obiit Guanta levita, quem vocant Autger. (f. 54v) 
120 I: Anno Domini M C LXXX, regni regis Lodovici iunioris XLIII, dedicatio Sancte Marie Rotunde in 

    sede Vico, sub ordinatione Petri Ausonensis episcopi. (f. 54v) 
121 I: Anno videlicet Domini M C XXX VIII, eodem die obiit Bernardus, venerande memorie huius sedis 

     archilevite, qui tercio adiens Sanctum Christi Sepulcrum, aput Methone, sepultus in porta ante ianvam 
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26- VII kalendas iunii  [Eod]em die obiit Berengarius, filius [Rai]mundi comitis.122 Ipso 

die agitur obitus Poncii de Mesleo, presbiter et canonicus dicte ecclesie.123(f. 33v) 

27- VI kalendas iunii Eodem die obiit Berengarius Geraldi, sacerdos et canonicus Sancti 

Petri.124(f. 33v) 

28- V kalendas iunii Eodem die obiit Suniarius archidiaconus bone memorie125. (Ipso 

die obiit Guifredus, Ausonensis episcopus, cui sit requies).(f. 34) 

31- II kalendas iunii Eodem die obiit Ermemirus subdiaconus.126 (f. 34v) 

JUNY 

1- Kalendas iunii Eodem die obiit Berengarius, sacrista huius sedis atque iudex, bone 

memorie. 127  Eodem die obiit Estephania de Medala, mater Bernardi et Geraldi 

archidiachonorum, qui de suo proprio alodio dimisit nostre chanonice.128 (f. 34v) 

3- III nonas iunii 129 

5-  nonas iunii   [Eo]dem die obiit Raimundus, [sacriscrinius] bone memorie.130 [Eo]dem 

die obiit Guifredus [Quintile] bone memorie.131 (38v) 

     Sancte Marie quiescit, cuius innumeris beneficiis ecclesia nostra ditata, orare non cesset pro ipsius ani- 

     ma. (f. 54v)  Afagit: Anno XVIII regni regis Ludovici, obiit Stephania de Medala, mater Bernardi 

archi- 

     diaconi, soror Arnaldi  pontificis, qui de suo proprio alodio dimisit canonice,  pro qua fratres Deum 

     exhorate ut ei misereri dignetur. (f. 55)      

     II: An[ni videlicet] Domini MC XXXVIII, obiit Bernardus de Medala, apud Methonem, sepultus in porta 

      Ante [ianvam] Sancte Marie quiescit. (f. 42)  
122 I: Eodem die obiit Berengarius, filius Reimundi comitis. (f. 55) 

    II: Eodem die obiit Berengarius, filius Reimundi comitis (f. 42v) 
123 I: Item, ipso die agitur obitus Poncii de Mesleo, presbiter et canonici huius loci, et apud Barchinonam 

    quiescentis. (f. 55) 

    II: Obitus Poncii de Mesleo, presbiter et canonicus dicte ecclesie. (f. 42v) 
124 I: Eodem die obiit Berengarius Geraldi, sacerdos et canonicus Sancti Petri. (f. 55)